
 
 

 

 

 

 

 
 
Liebe Kinder 
Liebe Eltern 
 
 
Am Samstag, 17. September 2022 ist es so weit und das Jungendturnfest in Marbach steht an. 
Wir werden gemeinsam mit dem Zug nach Marbach reisen und einen tollen Turnfesttag verbringen.  
Die Kinder werden den ganzen Tag von uns betreut.  
Zuschauer sind bei diesem Anlass natürlich auch herzlich willkommen! 
 
Besammlung  
Bahnhof Kaltbrunn:  06:30 Uhr (Abfahrt Zug 06:51)   
 
Wettkampfzeiten: 
 

Pendelstafette (2. WT)  09:42 Uhr 
Team Aerobic (2. WT)  09:54 Uhr 
Schulstufenbarren (3. WT)  11:24 Uhr 
Weitsprung (3. WT)  11:36 Uhr 
Sprungsektion (1. WT)  12:54 Uhr 
Ballwurf (1. WT)  12:56 Uhr 
 
Besammlung für Schlussfeier  15:45 Uhr 
Rangverkündigung  16:30 Uhr 
 
Anschliessend gemeinsame Heimreise: 
 

Ankunft Bahnhof Kaltbrunn: 19:07 Uhr 
 
Mitnehmen: 
Neuer Vereinstrainer (für Hin-/Rückreise anziehen), Turnbekleidung (Wettkampf-Shirt wird abgegeben), 
Turnschuhe, Regen- oder Sonnenschutz, Zwischenverpflegung (Mittagessen ist inbegriffen), 

Getränkeflasche, Sackgeld       

 
Wir wünschen allen einen erfolgreichen und unvergesslichen Tag. 

 
Liebe Grüsse 

 
Adrian Scherzinger 

JUKO-Chef STV Kaltbrunn 
 Tel. 0793352052 

 
 

➔ Auf www.stvkaltbrunn.ch/infobereich findet ihr die aktuelle Teilnehmerliste sowie weitere 
Informationen zum Anlass. 

➔ Bei Fragen oder Unklarheiten steht euch das Leiterteam gerne zu Verfügung. 
  

http://www.stvkaltbrunn.ch/infobereich


 
 

 

 

 

 

Angemeldete Jugendliche: 
 

                


